

**Asian Food Supply ApS**

**Helge Nielsens Alle 7, 3  
8723 Løsning**

**CVR-nr. 36 40 00 64**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/05 2017

---

Vivian Doung  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Asian Food Supply ApS  
Helge Nielsens Alle 7, 3  
8723 Løsning

CVR-nr.: 36 40 00 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Vivian Doung, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med asiatiske fødevarer og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på t.kr. 642, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 3.359.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i ensstemmelse med forventningerne efter opstarten i regnskabsåret 2014/15.

Det er efter ledelsens opfattelse lykkedes at etablere en stærk platform med afsætning til en række markante danske og udenlandske supermarkeds kæder.

### Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at der i løbet af det kommende regnskabsår kan skabes en yderligere rentabel vækst i både indland og udland. På denne baggrund forventes et positivt resultat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.395</b>	<b>501</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.883)</u>	<u>(1.714)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.512</b>	<b>(1.213)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(95)</u>	<u>(44)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.417</b>	<b>(1.257)</b>
Finansielle indtægter		57	6
Finansielle omkostninger		<u>(592)</u>	<u>(533)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>882</b>	<b>(1.784)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(240)</u>	<u>388</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>642</u></b>	<b><u>(1.396)</u></b>
Overført resultat		<u>642</u>	<u>(1.396)</u>
		<b><u>642</u></b>	<b><u>(1.396)</u></b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273	333
Indretning af lejede lokaler		20	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>293</u>	<u>333</u>
Deposita		36	50
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>36</u>	<u>50</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>329</u>	<u>383</u>
Handelsvarer		10.190	6.165
Forudbetaling for varer		310	498
<b>Varebeholdninger</b>		<u>10.500</u>	<u>6.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.025	1.307
Andre tilgodehavender		149	37
Udskudt skatteaktiv		147	388
Periodeafgrænsningsposter		0	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.321</u>	<u>1.736</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>390</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>14.211</u>	<u>8.401</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.540</u>	<u>8.784</u>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		77	51
Overført resultat		3.282	(252)
<b>Egenkapital</b>		<b>3.359</b>	<b>(201)</b>
Andre kreditinstitutter		1.159	1.632
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.159</b>	<b>1.632</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	500	500
Kreditinstitutter		2.055	3.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.830	1.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105	105
Anden gæld		4.532	1.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.022</b>	<b>7.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.181</b>	<b>8.985</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.540</b>	<b>8.784</b>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	51	0	(252)	(201)
Kapitalforhøjelse	26	2.892	0	2.918
Årets resultat	0	0	642	642
Overført fra overkurs ved emission	0	(2.892)	2.892	0
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>77</b>	<b>0</b>	<b>3.282</b>	<b>3.359</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.719	1.583
Andre omkostninger til social sikring	34	36
Andre personaleomkostninger	130	95
	<b>1.883</b>	<b>1.714</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	240	(388)
	<b>240</b>	<b>(388)</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016	377	0
Tilgang i årets løb	30	25
Kostpris 31. december 2016	407	25
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	44	0
Årets afskrivninger	90	5
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	134	5
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>273</b>	<b>20</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	2.132	1.659	500	0
	<b>2.132</b>	<b>1.659</b>	<b>500</b>	<b>0</b>

### 5 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 365, som er uopsigelig indtil 1. februar 2022. Endvidere har selskabet indgået leasingkontrakt, hvorpå der resterer et års leasingydelse svarende til t. kr. 80.

### 6 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant for t.kr. 5.100 over for Vækstfonden og Arbejdernes Landsbank med pant i motorkøretøjer, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og - driftsmidler, goodwill, domænenavne m.v. med en bogført værdi på t.kr. 10.305.